
UCHWAŁA NR LXXV/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mrągowie zajmuje negatywne stanowisko w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy za wypowiedzeniem z radnym Bogdanem Morozem zatrudnionym na stanowisku Zastępcy 
Dyrektora Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady, o którym mowa w § 1 uchwały, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C353FD-368D-4589-9593-87B40AAC174C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 lutego 2024 roku do Rady Miejskiej w Mrągowie wpłynął wniosek Prezesa 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji rolnictwa w sprawie wyrażenia zgodny na rozwiązanie 
stosunku pracy Radnego Rady Miejskiej w Mrągowie.   

Mając na względzie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) wniosek skierowano do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
(dalej Komisja). Na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2024 r. Komisja rozpatrywała wniosek i nie 
wypracowała stanowiska.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) „do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 
gminy” co w związku z art. 25 ust 2 powołanej ustawy stanowiącym, że „Rozwiązanie z radnym 
stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi 
zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są 
zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu” nakłada na Radę obowiązek 
wypowiedzenia się w sprawie. 

Rada Miejska w Mrągowie, na posiedzeniu w dniu 15 marca 2024 r. podjęła temat dotyczący 
złożonego wniosku. W efekcie dyskusji zostało podjęte negatywne stanowisko.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C353FD-368D-4589-9593-87B40AAC174C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


